
UCHWAŁA NR 119/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 
grudnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 30 220 

710   Działalność usługowa 
 71015  Nadzór budowlany 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 12 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1 177 759 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  311 296 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 241 296 

  2440 dochody bieżące - dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

 70 000 

 75495  Pozostała działalność  
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
866 463 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA36522-F485-4385-A3B1-85EF01F96423. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 259 838 

801   Oświata i wychowanie 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 51 573 

852   Pomoc społeczna 4 500 4 184 245 
 85202  Domy pomocy społecznej 
  2130  dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

 3 786 873 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 500 307 439 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 500 288 539 

  2130 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

 18 900 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
  2130  dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

 89 933 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 240 000 

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 28 721 

razem: 4 500 5 984 356 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA36522-F485-4385-A3B1-85EF01F96423. Podpisany Strona 2



§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 30 220 

710  Działalność usługowa 
 71015 Nadzór budowlany 

  wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 12 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1 177 759 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  

  wydatki bieżące, w tym: 
 311 296 

  - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane  181 296 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  130 000 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 866 463 

801  Oświata i wychowanie  259 936 
 80115 Technika 
  wydatki bieżące, w tym:  168 596 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 696 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  136 900 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące, w tym:  7 495 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 195 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  6 300 

 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  31 076 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 176 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  23 900 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 196 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 51 573 

852  Pomoc społeczna 4 500 4 184 245 
 85202 Domy pomocy społecznej 
  wydatki bieżące, w tym:  3 786 873 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 022 858 
  - dotacje na zadania bieżące  1 764 015 
 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 4 500 307 439 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich  89 933 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA36522-F485-4385-A3B1-85EF01F96423. Podpisany Strona 3



naliczane 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące, w tym: 

 240 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  73 572 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  166 428 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  51 475 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
  wydatki bieżące, w tym:  9 890 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 590 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  6 300 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące, w tym: 
 41 585 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 781 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  36 804 

855  Rodzina 
 85595 Pozostała działalność  
  wydatki bieżące, w tym: 

 28 721 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 950 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  12 585 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 186 
razem: 4 500 5 984 356 

   

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
11 000 11 000 

  wydatki bieżące, w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 8 000 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000 

razem: 11 000 11 000 

   

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
630  Turystyka 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 2 500 

758  Różne rozliczenia 38 883  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA36522-F485-4385-A3B1-85EF01F96423. Podpisany Strona 4



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 4 000  

  - rezerwa na wynagrodzenia 21 864  

  - rezerwa na granty 2 500  

  - rezerwa inwestycyjna 10 519  

801  Oświata i wychowanie 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 8 610 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 1 909 

855  Rodzina 

 85508 Rodziny zastępcze 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 21 864 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 4 000 

razem: 38 883 38 883 

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA36522-F485-4385-A3B1-85EF01F96423. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 119/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-22T11:41:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




